INDICAÇÃO Nº 267/2017
Solicita os serviços de roçada e manutenção na Praça Luiz Antônio Nastri, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando  os serviços de roçada e manutenção na Praça Luiz Antônio Nastri, Centro.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que a falta de manutenção do referido espaço público tem favorecido a permanência de marginais e desocupados no local. Entre as melhorias necessárias à revitalização daquele espaço poderia ressaltar: limpeza, capinação e roçada
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2017 - 09:43:15 01423/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário